（様式１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№
	出前講座
「スポーツだいすき！」
受 講 申 請 書
	担 当
	係長（主幹）
	課 長
	受付　 ・　 ・

	決裁   ・   ・

	施行   ・   ・

	年　　月　　日
大和市長　あて
団体名
代表者名
住　所
連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日中連絡が取れる方の氏名・連絡先）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
次のとおり、申請します。

	希望日時
	　　　年　　　月　　　日（　　）　　時　　　分～　　時　　　分

	場　　所

	参加人数

	開催目的

	講師への
希望等

	備　　考

	決定区分　　　　□申請どおり承認する。　　　　　　□承認しない。

	不承認の理由